
 

 

Na našich webových stránkách používáme soubory cookie. Další podrobnosti naleznete v 

našich Zásadách používání souborů cookie.  

 Soubory cookie pro základní funkce    Soubory cookie pro statistické účely    Soubory cookie pro marketingové účely 

 

SOUHLASÍM 

 

OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ TÝKAJÍCÍ SE SOUBORŮ COOKIE 

Za účelem zajištění souladu se zákonem CXII z roku 2011 o právu na informační sebeurčení a 

svobodě informací (Info tv.) a obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 (GDPR), v souvislosti se zpracováním osobních údajů z pověření 

Údaje správce 

Správce: FANOS Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.,  

Sídlo: 1015 Budapest, Csalogány u. 6-10. 

DIČ: 11917261-2-41 

Web: https://www.aquasolhotel.com/ 

Adresa: 9200 Mosonmagyaróvár, Lucsony u. 19. 

E-mail: info@aquasolhotel.com  

 

 

Abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek a pro statistické a 

marketingové účely ukládáme údaje (cookies) o návštěvnících našich webových stránek. 

Soubory cookie ukládají informace do vašeho prohlížeče a jejich účelem je například 

rozpoznat vás, když se na tyto webové stránky později vrátíte.  

Účel zpracování: Abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek a pro 

statistické a marketingové účely ukládáme údaje (cookies) o návštěvnících našich webových 

stránek. Soubory cookie ukládají informace do vašeho prohlížeče a jejich účelem je například 

rozpoznat vás, když se na tyto webové stránky později vrátíte.  

Dotčené subjekty údajů: Soubory cookie se ukládají ve vašem počítači. V souvislosti s 

nastavením souborů cookie upozorňujeme, že výchozí nastavení prohlížeče používání 

souborů cookie umožňuje. Soubory cookie můžete ze svého počítače vymazat nebo nastavit 

prohlížeč tak, aby jejich používání zakázal. Pokud soubory cookie zakážete, stránky nemusí 

plně fungovat. 

Soubory cookie nám, provozovatelům stránek, také pomáhají pochopit, které části stránek 

považují uživatelé za nejužitečnější a které jsou nejpoužívanější. 

Právní základ pro zpracování: dobrovolný souhlas čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR 

Automaticky zaznamenané údaje jsou automaticky zaznamenány systémem při návštěvě nebo 

opuštění našich webových stránek, a to bez jakéhokoli vašeho prohlášení nebo jiné akce z vaší 

https://www.aquasolhotel.com/
mailto:info@aquasolhotel.com


strany. Tyto údaje nejsou spojeny s žádnými dalšími osobními údaji uživatele, tj. na základě 

těchto údajů vás nelze identifikovat. Tyto údaje jsou přístupné pouze externím 

poskytovatelům služeb cookies a nám. 

Soubory cookie se ukládají ve vašem počítači. V souvislosti s nastavením souborů cookie 

upozorňujeme, že výchozí nastavení prohlížeče používání souborů cookie umožňuje. Soubory 

cookie můžete ze svého počítače vymazat nebo nastavit prohlížeč tak, aby jejich používání 

zakázal. Pokud soubory cookie zakážete, stránky nemusí plně fungovat. 

Soubory cookie nám, provozovatelům stránek, také pomáhají pochopit, které části stránek 

považují uživatelé za nejužitečnější a nejpoužívanější.  

Jaké informace shromažďujeme při používání stránek? 

Automaticky zaznamenané údaje jsou automaticky zaznamenány systémem při návštěvě nebo 

opuštění našich webových stránek, a to bez jakéhokoli vašeho prohlášení nebo jiné akce z vaší 

strany. Tyto údaje nejsou spojeny s žádnými dalšími osobními údaji uživatele, tj. na základě 

těchto údajů vás nelze identifikovat. 

Vlastnosti a funkce souborů cookie 

NEZBYTNÉ 

SOUBORY 

COOKIE 

Tyto soubory cookie jsou především nezbytné pro správné fungování 

stránek. Používají se také k analytickým účelům a k zobrazování 

reklam na stránkách. 

FUNKČNÍ 

SOUBORY 

COOKIE 

Tyto soubory cookie nám umožňují zobrazovat vám reklamy, které 

odpovídají vašim zájmům. 

KOMFORTNÍ 

SOUBORY 

COOKIE 

 

Tyto soubory cookie nám umožňují zobrazovat vám reklamy, které 

odpovídají vašim zájmům. 

Doporučené nastavení. Tyto soubory cookie nám umožňují 

analyzovat vaše používání stránek, abychom vám mohli zobrazovat 

nebo zasílat personalizovaný obsah a reklamu a abychom mohli tuto 

analýzu využít ke zlepšení našich služeb. 

STATISTICKÉ 

SOUBORY 

COOKIE 

Statistické soubory cookie poskytují zpětnou vazbu vlastníkovi 

webových stránek, která mu pomáhá pochopit, jaký obsah se 

návštěvníkům na webových stránkách líbí. Tyto údaje nejsou spojeny 

s konkrétní osobou. Na našich stránkách používáme soubory cookie 

pro webovou analýzu Google Analytics. 

SOUBORY 

COOKIE PRO 

MARKETINGOVÉ 

ÚČELY 

Marketingové soubory cookie sledují uživatele napříč webovými 

stránkami, například zobrazováním reklam, to vše za účelem 

zobrazení relevantního obsahu (takové soubory cookie mají Google, 

Facebook, YouTube, Twitter, Instagram.) 

 

Jak používáme informace shromážděné pomocí souborů cookie? 



Informace shromážděné výše uvedenými technologiemi nelze v zásadě použít k vaší 

identifikaci a tyto informace budeme kombinovat s dalšími potenciálně identifikovatelnými 

informacemi pouze v případě, že nám dáte výslovný souhlas s použitím souborů cookie k vaší 

identifikaci (pro statistické účely). Primárním účelem použití těchto údajů je umožnit nám 

správné fungování našich webových stránek.  

To vyžaduje zejména 

• rozlišovat mezi jednotlivými relacemi,  

• sledovat vaše návštěvy na našich webových stránkách,  

• a odhalit případné zneužití našich webových stránek.  

Tyto informace můžeme také použít k analýze vzorců a trendů používání, ke zlepšení a 

rozvoji našich webových stránek a k získání souhrnných údajů o návštěvnosti a celkovém 

využívání našich webových stránek.  

Tyto informace můžeme použít k sestavení a analýze statistik o používání našich webových 

stránek. 

 

Možnost zakázat soubory cookie 

Pokud si nepřejete, aby o vás byly při používání našich webových stránek shromažďovány 

výše popsané informace, můžete soubory cookie zakázat v nastavení svého internetového 

prohlížeče nebo změnit nastavení souborů cookie. Pokyny ke správě souborů cookie pro 

konkrétní prohlížeče naleznete na níže uvedených odkazech: 

• Mozilla Firefox: povolení a zakázání souborů cookie používaných webovými 

stránkami k ukládání nastavení 

• Google Chrome: povolení a zakázání souborů cookie 

• Microsoft Internet Explorer: odstranění a správa souborů cookie 

• Microsoft Edge: Microsoft Edge, data o prohlížení a ochrana soukromí 

• Apple Safari: Správa souborů cookie a dat stránek v Safari na Macu 

 

 


